Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 017/2018 DE 15 DE JANEIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO
TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura lima, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

RESOLVE:

Art. lº. – Fica alterada a Redação da Portaria
113/2017, sobre nomeação de Conselheira Tutelar,
CLEYDIANE SOARES SALVIANO, tendo tomado posse em

24 de abril de 2017, ficando eleita suplente na Eleição de
2015, efetivada em substituição Conselheira que foi
exonerada.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS, aos 15 (quinze) dias do mês de

janeiro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2018-01-16T17:33:08-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126